
Bankovní spojení:   IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín   e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800           web: www.mesto-bohumin.cz 

1/3 

  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel :  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických:       Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
         Jana Fonioková, referent odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 

1.2. Zhotovitel : DaSt Inpo group s.r.o. 
Sídlo: Palackého 689/2,  736 01 Havířov - Město  

Zastoupený:  

zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních:                Štvrtňa  Dalibor, jednatel 
b) technických:             Chylek Jiří, technik 

IČ: 29441145  
DIČ: CZ29441145 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu : 251104816/0300 
 
 

II. Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmět veřejné zakázky : 

“Plynová kotelna a rozvody ÚT v bytových domech č.p. 320-322, 304-307, 282-283 
ul. Trnková v Bohumíně.“ 

Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změn a doplňků smlouvy o dílo ze dne 
14.06.2016 a  dodatku č.1 ze dne 15.9.2016 v platném znění pro další období trvání výše uvedené 
smlouvy. 



Bankovní spojení:   IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín   e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800           web: www.mesto-bohumin.cz 

2/3 

Článek II. Předmět smlouvy a místo plnění , bod II.2. se rozšiřuje o : 
 
Vícepráce : 
 
1. Nový přívod elektřiny pro koupelny včetně jištění a proudového chrániče u č.p. 304 - 307, ulice 

Trnková. 

2. Vícepráce na kotvení otopných těles u č.p. 282 a 283, ulice Trnková. 

3. Vícepráce spočívající především v doplnění svodného kanalizačního potrubí a opravě obkladů 
v kuchyni čísel popisných 320, 321 a 322, ulice Trnková. 

4. Vícepráce na úpravě povrchu stěn kotelny nátěrem a úprava okna kotelny č.p. 305, ulice Trnková. 

 

 

Méněpráce: 

 
1.  Na demontážích zařizovacích předmětů u č.p. 320, 321 a 322, ulice Trnková. 
 
2.  Na obkladech kotelny u č.p. 305, ulice Trnková. 
 
 

Článek III. Cena díla, bod III.1 se mění takto: 

 
Původní cena díla bez DPH                5 280 341,57 Kč 
Vícepráce  dle rozpočtu bez DPH         153 678,00 Kč 
Méněpráce dle rozpočtu bez DPH       - 29 843,00 Kč 
Rozdíl            123 835,00 Kč 
 
Nová cena díla bez DPH                5 404 176,57 Kč 
DPH           810 626,23 Kč   
  
Celková cena díla vč. DPH             6 214 802,80 Kč 
           
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo  ze dne 14.06.2016 a dodatku č.1 ze dne 15.9.2016 zůstávají 
v plném rozsahu beze změn. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž oba mají stejnou platnost. Jeden obdrží 
zhotovitel a jeden objednatel. 
 
                          
V Bohumíně dne:   10.10.2016                                               V Bohumíně dne: 10.10.2016 
 
 
…………………….........         …..................…………………. 
       za objednatele                    za zhotovitele 
Ing. Petr Vícha – starosta v.r.                        Štvrtňa  Dalibor - jednatel v.r. 



Bankovní spojení:   IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín   e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800           web: www.mesto-bohumin.cz 

3/3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


